PAGE
7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 821 от 05.02.2014
Об утверждении границ

прилегающих территорий

к некоторым организациям,

на которых не допускается

розничная продажа

алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О госу-дарственном регулировании производства и оборота этилового спирта,            алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями от 02.11.2013), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих   к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Думы города                          от 28.05.2013 № 333-V ДГ «Об определении способа расчета расстояний                   от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих к ним            территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной                продукции» (с изменениями от 03.12.2013 № 441-V ДГ):

1. Утвердить границы прилегающих территорий, на которых не допус-кается розничная продажа алкогольной продукции, к следующим организациям:

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория», расположенное по адресу: город Сургут, улица Московская, 34В, согласно              приложению 1;
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Станция юных техников», расположенное по адресу: город Сургут, проспект Комсомольский, дом 21/2, согласно приложению 2;
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества», расположенное по адресу:          город Сургут, улица Республики, дом 78, согласно приложению 3;
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 3, расположенное по адресу: город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 4, согласно приложению 4;
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аверс», расположенное по адресу: город Сургут,          улица 50 лет ВЛКСМ, 1а, согласно приложению 5.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1
к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________
Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
образовательному учреждению дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»,
улица Московская, 34В
[image: image1.jpg][
Ew

g

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:

BXOJ,

W EXO I MOCETHTEINCI! B 35aHKE (CTPOCHHE, COOPYAKEHILE), 32 HCKIIUCHHEM BXOZIOR, KOTOPHIC HE HCIIONB3YIOTCA /I BXOZIa OCTOAHHO (10:KAPHEIIL, 3aMacHOil)
r—= ) )
& g MCTATIMECKNT 3a50p, TPAHIIA 050COTNCHHOIT TepPUTOPHIL

-—

R—() pamiyc

Приложение 2
к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________
Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
образовательному учреждению дополнительного образования детей
«Станция юных техников»,
проспект Комсомольский, дом 21/2
[image: image2.png]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:

BXO[,
BXOT O71A ToceTHTeNel B 3IaHHe (CT})OEHHC. COOp}"/KCHHC). 32 HCKMIOYEHNEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCMOMb3YIOTCA A7 BX0Za MMOCTOAHHO (ﬂO}l{ﬂprlﬁ. 3ﬂﬂﬂCHOﬁ)

v

—-
[ : MeTAIUTHYECKITT 3a00p, TpaHIa 050COGIeHHOIT TeppHTOPHI
-

RHO paziyc

Приложение 3
к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________
Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
образовательному учреждению дополнительного образования детей
«Центр детского творчества»,
улица Республики, дом 78
[image: image3.jpg]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXO[,

v BXOJ 11 MOCETHTE, 1eii B 37aHIIe (cTpoeHile. . COOpYZKEHIIE), 32 IICKITIOUEHIIEM BXOJIOB, KOTOPIE HE HCIIO! TIb3YIOTCA [T 19 BXOZIA IOCTOAHHO (M0KAPHBIIT, 3aMACHOIT)
== S e n "
L g MeTa JIMIYECKITT 3200p, TPAHILA 050CO0: ITEHHOIT Te| PPUTOPIHIL

-—

R—() pamuyc

Приложение 4
к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________
Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному

образовательному учреждению дополнительного образования детей
детско-юношеская спортивная школа № 3,

улица 50 лет ВЛКСМ, дом 4
[image: image4.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:

BXO[,
v BXOT O71A noceTuTeNel B 3MaHHe (CT})OEHHC. COOp}"/KCHHC). 32 HCKMIOYEHNEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCMOMB3YIOTCA A7 BX0/1a MOCTOAHHO (ﬂO}l{ﬂprlﬁ. 3ﬂﬂﬂCHOﬁ)

R—() pamyc

Приложение 5
к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________
Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
образовательному учреждению дополнительного образования детей
специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского
резерва «Аверс»,
улица 50 лет ВЛКСМ, 1а
[image: image5.png]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXO[,
v BXOI 111 noceTuTeNel B 3MaHne (CT})OCHHC. COOpy}KCHHC). 32 HCKMIOYEHNEM BXOJIOB, KOTOPBIE HE HCMOMB3YIOTCA A7 BX0/a MMOCTOAHHO (ﬂO}Kﬂprlﬁ. XHﬂﬂCHOﬁ)

R—() pamuyc